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23. mednarodni atletski miting KRKA 2012 - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna

Novo mesto, 4. julij 2012

04.07.2012

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 17:30

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,3567 29591. 1074

AUT1990KILBERTUS Pauli 5,2032. 1032

MASS1986RUPAR Matej 4,6092 5753. 867

BRE1996TIČAR Ambrož 4,2010 160344. 758

MASS1997PREDALIČ Miha 3,8089 151565. 650

BRE1998BUDIČ Simon 3,607 161386. 596

BRE1975ROVAN Jurij NN8 919

MNE1991POPOVIĆ Miloš NN100

360 420400380 440 500480460 510 535530520 540 545

- - - - - - - O - XO - O1. - XXXPOLJANEC 
Andrej

- - - - - - O - X O - XXX2. KILBERTUS 
Pauli

- - - - - XO XXX3. RUPAR Matej

O O XXO O XXX4. TIČAR Ambrož

O O XXX5. PREDALIČ Miha

XO XXX6. BUDIČ Simon

člani, disk-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 18:05

HUN1975FAZEKAS Robert 65,06461. 1148

CRO1977VARGA Roland 57,50272. 1010

ITA1977LOMATER Stefano 51,46483. 900

KRKA1987HRIBAR Tadej 50,5762 13734. 884

KRKA1989BLATNIK Simon 36,9258 27175. 636

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FAZEKAS Robert 63,00 63,79 65,06 X X 64,83

2. VARGA Roland 57,50 X 56,74 X 54,58 54,99

3. LOMATER Stefano 50,89 51,01 X 49,79 50,56 51,46

4. HRIBAR Tadej 49,35 49,39 50,57 50,51 X 48,73

5. BLATNIK Simon X 36,37 34,56 36,92 X X

04.07.2012, 20:48:35
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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člani, krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 18:15

CRO1990PREMERU Marin 19,99221. 1120

BIH1979ALIĆ Hamza 18,8842. 1054

BRE1990ŠPILER Marko 17,309 6043. 960

KRKA1987HRIBAR Tadej 14,5362 13734. 796

KRKA1989BLATNIK Simon 11,3458 27175. 607

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PREMERU Marin 18,61 19,97 X X 19,99 X

2. ALIĆ Hamza X X X 18,88 X X

3. ŠPILER Marko 16,54 17,30 17,09 X X X

4. HRIBAR Tadej X 14,53 X X X 14,41

5. BLATNIK Simon 11,07 X 11,23 11,34 X -

04.07.2012, 20:48:35
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



23. mednarodni atletski miting KRKA 2012 - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna
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člani, 100 m

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,8144 33621. 943Q

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,83192. 937Q

CRO1992DORIČIĆ Andrej 10,86163. 928Q

CRO1982PEKIĆ Goran 10,87204. 925Q

KRKA1992BRULC Blaž 10,9659 32755. 898Q

ASB1989REPNIK Tadej 10,982 8446. 892Q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,1052 9307. 857q

CRO1980VREČO Zoran 11,15298. 842q

CRO1988HIŽMAN Mirko 11,23189. 820

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 11,272510. 808

CRO1991EREGA Andi 11,281711. 805

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,4051 330312. 772

KRKA1996MURN Blaž 11,4465 1687313. 761

KRKA1993NOVAK Davor 11,8066 1492714. 665

CRO1990RUKAVINA Luka NN23

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Točke

04.07.2012, 18:20

CRO1992DORIČIĆ Andrej 10,86161. 9280,169Q

CRO1982PEKIĆ Goran 10,87202. 9250,182Q

ASB1989REPNIK Tadej 10,982 8443. 8920,146Q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,1052 9304. 8570,237q

CRO1980VREČO Zoran 11,15295. 8420,191q

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 11,27256. 8080,230

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,4051 33037. 7720,172

KRKA1993NOVAK Davor 11,8066 149278. 6650,237

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Točke

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,8144 33621. 9430,159Q

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,83192. 9370,173Q

KRKA1992BRULC Blaž 10,9659 32753. 8980,165Q

CRO1988HIŽMAN Mirko 11,23184. 8200,162

CRO1991EREGA Andi 11,28175. 8050,218

KRKA1996MURN Blaž 11,4465 168736. 7610,165

CRO1990RUKAVINA Luka NN23

04.07.2012, 20:48:35
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 18:55

KRKA1986GRADIŠEK Martin 15,4461 36491. 987

DTO1995HROVAT Klemen 13,5943 118492. 790

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRADIŠEK Martin 14,97 15,21 15,40 15,44 - 15,29+0.3 +0.4 +0.3 +0.1 -0.5

2. HROVAT Klemen X 13,05 13,41 13,53 X 13,59+0.3 -0.1 +0.2 +0.0

člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 19:05

MASS1993KOZAN Žan 48,8786 154151. 9380,390

MASS1989KOZAN Jošt 49,3285 27332. 9120,236

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 49,61103 154333. 8950,200

KRO1987POŽES Aljaž 49,7279 159544. 8890,309

KLC1988KORENJAK Miha 51,1250 159775. 8110,338

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 51,8870 168816. 7700,167

CRO1991SIMIĆ Dario ODS24 0,280

BIH1991TUKA Amel NN6

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 19:10

KRKA1995MORETTI Ahac 1,9364 145141. 827

KRO1981PLANINC Luka 1,9078 155942. 800

MASS1997LUXA Axel 1,8588 35823. 755

OL1974ŠPAROVEC Damjan 1,75102 12014. 665

KRKA1995POVŠE Franc 1,6568 154595. 577

04.07.2012, 20:48:36
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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160 175170165 180 193190185 196

- - - - O O O XO XXX1. MORETTI Ahac

- - XO - O - O - XXX2. PLANINC Luka

- - O XO O XO XXX3. LUXA Axel

O O O XO XXX4. ŠPAROVEC 
Damjan

O XO XXX5. POVŠE Franc

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Točke

04.07.2012, 19:15

CRO1982PEKIĆ Goran 10,80201. 0,172

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,8844 33622. 0,165 10,873

CRO1992DORIČIĆ Andrej 10,88163. 0,141 10,879

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,95194. 0,173

KRKA1992BRULC Blaž 10,9959 32755. 0,167

ASB1989REPNIK Tadej 11,132 8446. 0,150

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,2052 9307. 0,211

CRO1980VREČO Zoran 11,28298. 0,184

člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 19:15

HUN1987TOROK Krisztian 69,54471. 940

CRO1986MILOŠEVIĆ Saša 60,811142. 818

KRKA1994KASTREVC David 59,1563 132953. 795

CRO1991STANIĆ Karlo 53,371154. 715

BIH1991MILEUSNIĆ Dejan NN5

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. TOROK Krisztian X 69,54 67,69 67,08 68,51 66,01

2. MILOŠEVIĆ Saša 58,29 X X 60,48 59,51 60,81

3. KASTREVC David 56,29 59,15 58,69 57,32 57,59 56,46

4. STANIĆ Karlo X 53,37 X 52,02 52,67 51,61

04.07.2012, 20:48:36
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 19:30

MASS1993RUDOLF Žan 1:47,3991 36381. 1102

PAN1993ZVER Aleš 1:54,24104 34752. 913

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:57,9884 150403. 818

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 2:00,4980 172314. 757

CRO1990VALIĆEVIĆ Marko 2:01,13265. 742

MASS1997RAKUŠČEK Cene 2:03,6490 146536. 684

MASS1997FERLE Nejc 2:09,7081 38267. 553

MASS1996GRDADOLNIK Bor 2:09,8082 147468. 551

MASS1996GRUNFELD Kristian NN83 3631

BIH1991TUKA Amel NN6

člani, 200 m

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

CRO1986VINCEK Željko 21,91281. 938

NAK1986VILER Rok 22,03101 992. 921

CRO1986KAŠNAR Tomislav 22,16193. 904

CRO1991EREGA Andi 22,48174. 861

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 22,76255. 824

DTO1992VIDMAR Peter 23,2245 35016. 766

KRKA1991ŠTUPAR Urh 23,2569 36637. 762

KRKA1996MURN Blaž 23,4265 168738. 741

KRKA1993NOVAK Davor 24,0666 149279. 664

MASS1982ŽUMER Jan NN93 2567

DTO1991JOVANOVIČ Uroš NN44 3362

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Točke

04.07.2012, 19:55

DTO1992VIDMAR Peter 23,2245 35011. 7660,285

KRKA1991ŠTUPAR Urh 23,2569 36632. 7620,205

KRKA1996MURN Blaž 23,4265 168733. 7410,171

KRKA1993NOVAK Davor 24,0666 149274. 6640,280

04.07.2012, 20:48:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



23. mednarodni atletski miting KRKA 2012 - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Točke

CRO1986VINCEK Željko 21,91281. 9380,246

NAK1986VILER Rok 22,03101 992. 9210,214

CRO1986KAŠNAR Tomislav 22,16193. 9040,215

CRO1991EREGA Andi 22,48174. 8610,290

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 22,76255. 8240,227

MASS1982ŽUMER Jan NN93 2567

DTO1991JOVANOVIČ Uroš NN44 3362

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 20:05

ŠTA1989KREVS Mitja 3:50,13107 17861. 975

KRKA1993CIMERMANČIČ Davorin 4:05,7660 125382. 788

MASS1979LETNAR Peter 4:09,3987 22793. 747

CRO1982PRALIĆ Tomislav ODS21

ITA1991VIVIANO Federico NN113

ITA1990WRUSS Andrea NN49

članice, kladivo-4.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 17:00

VEN1986RODRIGUES Rosa 70,981121. 1109

BRE1992ŠPILER Barbara 65,9113 13232. 1027

DOM1996KUMEK Gabriela 47,4240 132873. 730

DOM1994CERAR Tamara 35,8239 146554. 544

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODRIGUES Rosa 66,59 70,98 X 67,59 69,45 68,80

2. ŠPILER Barbara 64,00 64,96 64,86 X 65,91 65,56

3. KUMEK Gabriela 44,99 X 47,25 X 44,11 47,42

4. CERAR Tamara 35,82 34,35 X X X -

04.07.2012, 20:48:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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članice, 100 m

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

DOM1992SITAR Alja 11,6642 6461. 1073Q

MASS1989STRAJNAR Sara 11,9299 9662. 1027Q

MASS1960OTTEY Merlene 11,9697 30103. 1020Q

CRO1984PARLOV Sandra 12,02374. 1009Q

CRO1982BANOVIČ Marina 12,52315. 923Q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,5515 104686. 918Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,6955 92897. 895q

KLC1996JUG Tina 13,3553 127678. 789q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,3677 162639. 787

CRO1992VUČKOVIĆ Paula NN38

ŠTA1985VEIT Sabina NN109 15707

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija NN34

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Točke

04.07.2012, 18:00

MASS1960OTTEY Merlene 11,9697 30101. 10200,183Q

CRO1984PARLOV Sandra 12,02372. 10090,151Q

CRO1982BANOVIČ Marina 12,52313. 9230,216Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,6955 92894. 8950,201q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,3677 162635. 7870,192

ŠTA1985VEIT Sabina NN109 15707

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Točke

DOM1992SITAR Alja 11,6642 6461. 10730,176Q

MASS1989STRAJNAR Sara 11,9299 9662. 10270,165Q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,5515 104683. 9180,221Q

KLC1996JUG Tina 13,3553 127674. 7890,214q

CRO1992VUČKOVIĆ Paula NN38

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija NN34

članice, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 18:15

VEN1985ESPINOZA Ahymara 16,371111. 955

KRKA1996KOLENC Petra 9,6474 175032. 549

KRKA1998KMET Saša 8,8173 149343. 499

04.07.2012, 20:48:38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ESPINOZA Ahymara 15,76 16,37 16,05 16,22 15,88 X

2. KOLENC Petra 9,23 9,18 9,64 9,11 9,60 9,60

3. KMET Saša 8,55 X 7,75 8,53 8,81 8,42

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Točke

04.07.2012, 18:50

MASS1989STRAJNAR Sara 11,8799 9661. 0,135

MASS1960OTTEY Merlene 11,9397 30102. 0,182

CRO1984PARLOV Sandra 11,95373. 0,167

CRO1982BANOVIČ Marina 12,56314. 0,217

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,8155 92895. 0,216 12,805

BRE1993VEGELJ Samanta 12,8115 104686. 0,246 12,810

KLC1996JUG Tina 13,4153 127677. 0,244

DOM1992SITAR Alja NN42 646

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 18:55

VEL1988KOKOT Nina 6,26110 71. 1043

CRO1990GAGIĆ Mirjana 5,86362. 957

CRO1992DŽAFERHODŽIČ Erma NN35

CRO1985BABIČ Marija NN30

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOKOT Nina 6,06 6,26 6,21 X X 6,17+0.7 +0.6 +0.7 -0.2

2. GAGIĆ Mirjana 5,86 X X X 5,64 5,70-0.5 -0.6 +0.0

04.07.2012, 20:48:38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 19:00

CRO1984BANOVIĆ Anita 55,02321. 10290,269

PT1991ŠKERGET Urška 58,81106 32312. 9070,716

PAN1994NEGER Sonja 1:01,77105 151753. 8170,301

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:03,3676 155124. 7710,280

KLC1992SENIČAR Eva 1:06,2854 145025. 6890,438

KRKA1996LJUBI Karla NN75 3744

ŠTA1991REBERNIK Liona NN108 15911

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 19:00

MASS1992BERČAN Sara 3,8094 35161. 882

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,5072 148512. 790

BRE1997KROŠELJ Leda 3,2011 164903. 700

BRE1996PIRC Karmen 3,2012 159024. 700

MASS1995HLADNIK Gaja 3,2096 163635. 700

MASS1996BIZJAK Neža 3,0095 161466. 640

BRE1997UREK Karin 2,6014 164327. 520

MASS1997POGORELČNIK Tina NN98 16356

260 320300280 340 370360350 380 390

- - - - - O - XO O XXX1. BERČAN Sara

- - - - - O XXX2. DROBNIČ Mateja

O O XO XO XXX3. KROŠELJ Leda

- O O XXO XXX4. PIRC Karmen

- XXO O XXO XXX5. HLADNIK Gaja

- O XXO XXX6. BIZJAK Neža

O XXX7. UREK Karin

04.07.2012, 20:48:38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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članice, kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

04.07.2012, 19:15

KLC1982RATEJ Martina 60,7511. 1071

DOM1989LETNAR Bernarda 49,6941 11762. 870

KRKA1995ČERNIČ Tina 30,8871 155913. 531

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija NN34

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RATEJ Martina 58,49 X 58,84 59,85 58,99 60,75

2. LETNAR Bernarda X 49,69 42,34 X X X

3. ČERNIČ Tina 30,88 29,90 X 29,58 - -

članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s

Točke

04.07.2012, 19:50

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,30108 159111. 10330,189

CRO1984BANOVIĆ Anita 24,48322. 10180,218

KP1989BARUNDIČ Nika 26,2557 23113. 8790,202

CRO1982BANOVIĆ Marina NN33

DOM1992SITAR Alja NN42 646

04.07.2012, 20:48:39
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


